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Winner / Zmagovalec: VLADYSLAV KOLPAKOV 



14th INTERNATIONAL CHESS TOURNAMENT FOR THE BLIND AND PARTIALLY SIGHTED 2021 

14. mednarodni šahovski turnir za slepe in slabovidne 2021 

                              Okroglo, 2.-8.9.2021 

 

Player list / Lista igralcev 

 

       Name/Ime             Kat ELO   Fed  Club/Klub 

    1. Tuka Oleg                2340  UKR  Ukrajina 

    2. Wassin Sergej            2252  UKR  Ukrajina 

    3. Kolpakov Vladyslav       2223  UKR  Ukrajina 

    4. Grigorchuk Sergey        2213  UKR  Ukrajina 

    5. Shepelev Igor            2095  UKR  Ukrajina 

    6. Mlačnik Franc          I 1998  SLO  MDSS Kranj 

    7. Žnuderl Matej          I 1901  SLO  MDSS Celje 

    8. Muri Emil             MK 1782  SLO  MDSS Kranj 

    9. Čižman Gregor         II 1513  SLO  MDSS Ljubljana 

   10. Gradišek Bor             1197  SLO  MDSS Celje 

   11. Štimec Marjan                  SLO  MDSS Ljubljana 

   12. Galani Mahendra                AUT  Avstrija 

 

                                      Arbiter/Sodnik: Bojan Arzenšek 

 

WinSvicar verzija 4.01.05 Lastnik: Bojan Arzensek 

 

 

 







  Results 1st round / rezultati 1. kola 

1. 0 Tuka,Oleg (1) 1/2   (7) Žnuderl,Matej 0 

2. 0 Muri,Emil (8) 0:1   (2) Wassin,Sergej 0 

3. 0 Kolpakov,Vladyslav (3) 1:0   (9) Čižman,Gregor 0 

4. 0 Gradišek,Bor (10) 0:1   (4) Grigorchuk,Sergey 0 

5. 0 Shepelev,Igor (5) 1:0   (11) Štimec,Marjan 0 

6. 0 Galani,Mahendra (12) 0:1   (6) Mlačnik,Franc 0 
  

 

  Results 2nd round / rezultati 2. kola  

1. 1 Wassin,Sergej (2) 1:0   (5) Shepelev,Igor 1 

2. 1 Grigorchuk,Sergey (4) 1/2   (3) Kolpakov,Vladyslav 1 

3. 1 Mlačnik,Franc (6) 0:1   (1) Tuka,Oleg 0.5 

4. 0.5 Žnuderl,Matej (7) 1/2   (8) Muri,Emil 0 

5. 0 Čižman,Gregor (9) 1:0   (12) Galani,Mahendra 0 

6. 0 Štimec,Marjan (11) 1:0   (10) Gradišek,Bor 0 

 

  Results 3th round / rezultati 3. kola  

1. 1.5 Kolpakov,Vladyslav (3) 1/2   (2) Wassin,Sergej 2 

2. 1.5 Tuka,Oleg (1) 1/2   (4) Grigorchuk,Sergey 1.5 

3. 1 Shepelev,Igor (5) 1:0   (7) Žnuderl,Matej 1 

4. 1 Štimec,Marjan (11) 0:1   (6) Mlačnik,Franc 1 

5. 0.5 Muri,Emil (8) 1/2   (9) Čižman,Gregor 1 

6. 0 Galani,Mahendra (12) 0:1 * (10) Gradišek,Bor 0 

 

  Results 4th round / rezultati 4. kola  

1. 2.5 Wassin,Sergej (2) 1/2   (1) Tuka,Oleg 2 

2. 2 Mlačnik,Franc (6) 0:1 * (3) Kolpakov,Vladyslav 2 

3. 2 Grigorchuk,Sergey (4) 1/2   (5) Shepelev,Igor 2 

4. 1.5 Čižman,Gregor (9) 0:1   (11) Štimec,Marjan 1 

5. 1 Gradišek,Bor (10) 1/2   (8) Muri,Emil 1 

6. 1 Žnuderl,Matej (7) 1:0 * (12) Galani,Mahendra 0 

 

  Results 5th round / rezultati 5. kola  

1. 2.5 Grigorchuk,Sergey (4) 1/2   (2) Wassin,Sergej 3 

2. 2.5 Shepelev,Igor (5) 0:1   (3) Kolpakov,Vladyslav 3 

3. 2.5 Tuka,Oleg (1) 1:0   (8) Muri,Emil 1.5 

4. 2 Žnuderl,Matej (7) 1:0   (11) Štimec,Marjan 2 

5. 1.5 Čižman,Gregor (9) 1/2   (10) Gradišek,Bor 1.5 

 Arbiter: Bojan Arzenšek 

  Results 6th round / rezultati 6. kola  

1. 4 Kolpakov,Vladyslav (3) 1:0   (1) Tuka,Oleg 3.5 

2. 3.5 Wassin,Sergej (2) 1:0   (9) Čižman,Gregor 2 

3. 2 Štimec,Marjan (11) 0:1   (4) Grigorchuk,Sergey 3 

4. 2 Gradišek,Bor (10) 1/2   (7) Žnuderl,Matej 3 

5. 1.5 Muri,Emil (8) 0:1   (5) Shepelev,Igor 2.5 

 

  Results 7nd round / rezultati 7. kola  

1. 3.5 Žnuderl,Matej (7) 0:1   (3) Kolpakov,Vladyslav 5 

2. 4.5 Wassin,Sergej (2) 1:0   (10) Gradišek,Bor 2.5 

3. 4 Grigorchuk,Sergey (4) 1:0   (9) Čižman,Gregor 2 

4. 3.5 Tuka,Oleg (1) 1/2   (5) Shepelev,Igor 3.5 

5. 1.5 Muri,Emil (8) 0:1   (11) Štimec,Marjan 2 
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End standing / Končno stanje 

                         Tit  ELO LRat FED                Točke MBuch  Buch Zmage W-We 

  1. Kolpakov Vladyslav      2223      UKR Ukrajina            6  19.5  27.0   0.0  0.00 

                             1W9  =B3  =W2  +*11 1B5  1W4  1B6  

  2. Wassin Sergej           2252      UKR Ukrajina          5.5  17.0  24.0   0.0  0.00 

                             1B10 1W5  =B1  =W4  =B3  1W9  1W8  

  3. Grigorchuk Sergey       2213      UKR Ukrajina            5  18.5  26.0   0.0  0.00 

                             1B8  =W1  =B4  =W5  =W2  1B7  1W9  

  4. Tuka Oleg               2340      UKR Ukrajina            4  21.5  28.5   0.0  0.00 

                             =W6  1B11 =W3  =B2  1W10 0B1  =W5  

  5. Shepelev Igor           2095      UKR Ukrajina            4  20.5  27.5   0.0  0.00 

                             1W7  0B2  1W6  =B3  0W1  1B10 =B4  

  6. Žnuderl Matej         I 1901      SLO MDSS Celje        3.5  15.5  22.5   0.0  0.00 

                             =B4  =W10 0B5  +*12 1W7  =B8  0W1  

  7. Štimec Marjan                     SLO MDSS Ljubljana      3  15.0  21.5   0.0  0.00 

                             0B5  1W8  0W11 1B9  0B6  0W3  1B10 

  8. Gradišek Bor            1197      SLO MDSS Celje        2.5  15.0  22.0   0.0  0.00 

                             0W3  0B7  +*12 =W10 =B9  =W6  0B2  

  9. Čižman Gregor        II 1513      SLO MDSS Ljubljana      2  18.0  25.0   0.0  0.00 

                             0B1  1W12 =B10 0W7  =W8  0B2  0B3  

 10. Muri Emil            MK 1782      SLO MDSS Kranj        1.5  16.0  23.5   0.0  0.00 

                             0W2  =B6  =W9  =B8  0B4  0W5  0W7  

 11. Mlačnik Franc         I 1998      SLO MDSS Kranj             ODSTOPIL  0.00 

                             1B12 0W4  1B7  -*1  1 B0  0B0  0B0  

 12. Galani Mahendra                   AUT Avstrija               ODSTOPIL  0.00 

                             0W11 0B9  -*8  -*6  0B0  0B0  0B0  

 

                                      Arbiter/Sodnik: Bojan Arzenšek 

 

WinSvicar verzija 4.01.05 Lastnik: Bojan Arzensek 

Okroglo, Slovenija, 2.9.2021-8.9.2021, 7 kol svicar 

Igralni cas: 90 min / 40 pot + 30 min + 30 sek/pot Datoteka: slepi21 
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FIDE ELO report/poročilo  

 

 št.   Igralec           Kat.  Ro    N  Rc   Rp     We     W    W-We 

(  1) Tuka,Oleg               2340   7 2094 2116   5.47   4.0  -1.47 

(  2) Wassin,Sergej           2252   7 2061 2139   4.94   5.5   0.56 

(  3) Kolpakov,Vladyslav      2223   6 2104 2325   3.77   5.0   1.23 

(  4) Grigorchuk,Sergey       2213   6 2089 2062   3.77   4.0   0.23 

(  5) Shepelev,Igor           2095   6 2118 2118   2.77   3.0   0.23 

(  6) Mlačnik,Franc         I 1998   1 2340 1490   0.12   0.0  -0.12 

(  7) Žnuderl,Matej         I 1901   5 1980 1778   2.04   1.5  -0.54 

(  8) Muri,Emil            MK 1782   6 1876 1690   2.39   1.5  -0.89 

(  9) Čižman,Gregor        II 1513   5 1744 1693   1.28   1.0  -0.28 

( 10) Gradišek,Bor            1197   5 1580 1783   0.45   1.5   1.05 

( 11) Štimec,Marjan                  7 1814 1764   0.73   3.0  

( 12) Galani,Mahendra                2 1756  906   0.16   0.0  

 

                                      Arbiter/Sodnik: Bojan Arzenšek 

 

Ro - rating igralca, N - število ratingiranih partij, Rc - povprečni rating nasp 

Rp - zmogljivostni rating, We - pričakovani rezultat, W - doseženi rezultat 

WinSvicar verzija 4.01.05 Lastnik: Bojan Arzensek 

 

 

 


